
OWCup 18 mei 2019
OWCup B.V.

18 mei 2019
Uitslag van 1e Kwalificatie
ONK Procup 1000

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
31 Arjan Koops 1:48.839 8  1 150,66SUZUKI Gsxrr 11

21 Rudmer Wiersma 1:49.181 7 0.342 2 0.342 150,19BMW Bmw s1000rr 9

56 Jeroen Tielen 1:49.563 5 0.382 3 0.724 149,67YAMAHA R1M 8

74 Rob van IJzendoorn 1:49.701 9 0.138 4 0.862 149,48YAMAHA R1M 10

5 Edwin Roskam 1:49.904 9 0.203 5 1.065 149,20HONDA CBR1000RR 9

60 Danny Bakker 1:50.263 6 0.359 6 1.424 148,72BMW S1000RR 11

93 G Frank de Lange 1:50.304 6 0.041 7 1.465 148,666

4 Pieter Hakvoort 1:50.375 6 0.071 8 1.536 148,577

30 Vincent ten Klooster 1:50.512 5 0.137 9 1.673 148,38BMW S1000rr 6

72 Arnout Visser 1:50.622 3 0.110 10 1.783 148,23SUZUKI GSX 1000R 8

184 G Martin Kallabis 1:50.707 5 0.085 11 1.868 148,1210

47 Henk Maassen van den Brink 1:50.845 5 0.138 12 2.006 147,94KAWASAKI ZX-10R 6

24 Roland Gross 1:51.263 10 0.418 13 2.424 147,38YAMAHA R1 11

26 Alex Verbeek 1:51.549 7 0.286 14 2.710 147,00HONDA CBR1000RR 11

17 Bob Stopler 1:51.554 7 0.005 15 2.715 147,0010

325 Stefan Bezuijen 1:51.723 8 0.169 16 2.884 146,77BMW S1000RR 9

103 Florian Töpfler 1:51.786 9 0.063 17 2.947 146,6910

43 Erwin de Vries 1:51.829 8 0.043 18 2.990 146,63KAWASAKI ZX10R 9

116 Eric Looren de Jong 1:51.894 6 0.065 19 3.055 146,55KAWASAKI Kawasaki ZX 10r 8

22 Daniel Fernandes 1:51.964 9 0.070 20 3.125 146,46YAMAHA R1 11

64 Ronald Post 1:51.989 10 0.025 21 3.150 146,43YAMAHA R1 10

32 Jan de Boer 1:52.041 8 0.052 22 3.202 146,36DUCATI Panigale 1199R 9

62 Ludger Julius Hemme 1:52.055 4 0.014 23 3.216 146,34YAMAHA R1M 7

73 Kees Boekel 1:52.193 7 0.138 24 3.354 146,16KAWASAKI ZX10-R 8

34 Rene Kroeze 1:52.239 10 0.046 25 3.400 146,10YAMAHA R1 10

27 Piet Rozema 1:52.240 6 0.001 26 3.401 146,10YAMAHA R1 8

11 Paul Kroeze 1:52.350 7 0.110 27 3.511 145,95KAWASAKI zx10r 8

79 Filip van Bel 1:52.532 5 0.182 28 3.693 145,72YAMAHA F3 800cc 6

76 Benny Teppers 1:53.046 8 0.514 29 4.207 145,06HONDA Honda CBR 1000 RR SP2 11

29 Martijn Versluis 1:53.315 10 0.269 30 4.476 144,71YAMAHA R1 10

84 Wilbert van der Schaaf 1:53.332 11 0.017 31 4.493 144,69BMW S1000RR 11

94 Jonathan Bendig 1:55.099 10 1.767 32 6.260 142,47YAMAHA R1 10

77 Jeroen Kulderij 1:55.148 4 0.049 33 6.309 142,41YAMAHA R1M 10

88 Michal Brozovic 1:55.224 5 0.076 34 6.385 142,31Kawasaki ZX10R 7

41 Erik Elema 1:55.657 4 0.433 35 6.818 141,78YAMAHA R1 6

46 Peter Hofstee 1:56.940 2 1.283 36 8.101 140,235

69 Carsten Moller  37 BMW BMW S1000RR

TimekeeperSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:48.839  in ronde  8  door nr. 31 : Arjan Koops (SUZUKI)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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